
Na temelju članka 62. Statuta Grada Buja („Službene novine Grada Buja“ br.11/09, 05/11,
11/11, 03/13, 05/18, 19/18 – pročišćeni tekst, 04/21) i članka 27. Poslovnika Gradskog vijeća
Grada Buja („Službene novine Grada Buja“ br. 11/09, 05/11, 10/17, 19/18 – pročišćeni tekst,
04/21), Gradsko vijeće Grada Buja na sjednici održanoj dana, 31.10.2024. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju članova radnih tijela Gradskog vijeća

I.
U Odboru za Statut, Poslovnik i administrativna pitanja, na mjestu članice razrješuje se na

temelju prestanka mandata po sili Zakona Tea Bucaj (Topić).
Na mjesto Tee Bucaj (Topić) imenuje se Milena Saina.

II.
U Odboru za izbor i imenovanja, na mjestu članice razrješuje se na temelju prestanka mandata
po sili Zakon Tea Bucaj (Topić).
Na mjesto Tee Bucaj (Topić) imenuje se Milena Saina.

III.
U Odboru za  priznanja  i  odlikovanja,  na  mjestu  potpredsjednice  razrješuje  se  na  temelju
prestanka mandata po sili Zakona Tea Bucaj (Topić).
Na mjesto Tee Bucaj (Topić) imenuje se Milena Saina.

IV.
U  Odboru  za  društvene  djelatnosti,  na  mjestu  potpredsjednice  razrješuje  se  na  temelju
prestanka mandata po sili Zakona Tea Bucaj (Topić).
Na mjesto Tee Bucaj (Topić) imenuje se Franko Gergorić.

V.
U Odboru  za  gospodarsku politiku,  razvoj  i  financije,  na  mjestu  članice  razrješuje  se  na
osobni zahtjev Jasna Opačak.
Na mjesto Jasne Opačak imenuje se Darko Paver. 

VI.
Trajanje mandata imenovanih članova radnih tijela vezano je za vrijeme trajanja preostalog 
mandata članova Gradskog vijeća Grada Buje – Buie.

VII.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada
Buja – Buie“.

KLASA/CLASSE: 023-05/21-01/07
URBROJ/NUM.PROT.: 2163-2-02/1-24-11
Buje/Buie, 31.10.2024. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUJA – BUIE
PREDSJEDNIK

Franko Gergorić, v.r.


